小　泉　栄　正　様

長野市議会総務委員会

委員長  勝　山　秀　夫

　下記のとおり報告いたします。

議案第 101号　長野市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例

議案第 102号　長野市特別職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

記

総務委員会決定報告書

令和２年11月26日

長野市議会議長

1

　小　泉　栄　正　様

長野市議会経済文教委員会

委員長  手　塚　秀　樹

　下記のとおり報告いたします。

議案第 110号　長野市立学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

令和２年11月26日

長野市議会議長

記

経済文教委員会決定報告書

2